8 非常勤講師（外部講師）へのお知らせ / (2020.5.1)

非常勤講師 各位

平素は学校教育にご協力頂き、改めて感謝申し上げます。

5 月 7 日（木）より授業を再開しますが、各学科、感染症拡大防止策を講じつつ

流動的な情勢の変化を考慮しながら授業計画の変更にあたっております。

振替・代替授業の他、遠隔授業については、各学科の科目の特性や講師の居住地域

等を踏まえ、各学科の担当者から個別にご相談させていただきます。ご理解とご協力

をお願い申し上げます。

四国医療専門学校各学科の連絡先

鍼灸マッサージ・鍼灸学科  0877-41-2310

柔道整復学科    0877-41-2320

理学療法学科・作業療法学科 0877-41-2330

看護学科    0877-41-2350

スポーツ医療学科   0877-41-2360

本ページは、随時更新しますので、最新の情報をご確認ください。